Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Computer-Arbeitsstation mit Druckerklappe, Typ: GB

Bestelldaten

Bestellnummer 948202 GB
GTIN 4062406074319
Artikelklasse 9GS
Beschreibung

Ausfiihrung:

Computerschrank mit separat verschlieBbarer Doppelflligeltiir mit Polycarbonat-Scheibe oder
mit Druckerklappe. Ausgestattet mit Trennwand fiir das Tower-Fach mit verzinktem Fachboden,
Auszugboden (Tragfahigkeit 45 kg) mit Zugentlastung. Tastaturschublade mit vertiefter und
herausnehmbarer Ablageschale, Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung. Alle
Schlosser sind gleichschlieBend. Kabeldurchlass auf Riickseite des Gehduses. Ablageplatte aus
Bambus.

Lackierung:

Korpus und Tastaturschublade lichtgrau RAL 7035, Turen, Schubladenblende und Auszugboden
anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Gewicht 97 kg
Tiefe 700 mm
Breite 1000 mm
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Hoéhe

Breite in G

Abmessung Druckerklappe
Tiefein G

Unterbau Nutzbreite links
Unterbau Nutzhohe
Unterbau Nutzbreite rechts
Energieversorgung
Ein-/Aus-Schalter
Nennspannung

Steckertyp Eingang
Materialstarke
Taroffnungswinkel

Stiftzylinderschloss

1020 mm
40
346x290 mm
28
700 mm
645 mm
223 mm
Netzbetrieben
ja
250V
G
0,9 mm
250 Grad
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Farbauswahl 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart Computer-Arbeitsstation
Zubehor

Schiebegriff fiir GridLine Typ GP11

914226 GP11
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