Garant GRIDUNG

Computer-Arbeitsstation mit Druckerklappe, Typ: GB



Bestelldaten

Bestellnummer	948202 GB
GTIN	4062406074319
Artikelklasse	9GS

Beschreibung

Ausführung:

Computerschrank mit separat verschließbarer Doppelflügeltür mit Polycarbonat-Scheibe oder mit Druckerklappe. Ausgestattet mit Trennwand für das Tower-Fach mit verzinktem Fachboden, Auszugboden (Tragfähigkeit 45 kg) mit Zugentlastung. Tastaturschublade mit vertiefter und herausnehmbarer Ablageschale, Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung. Alle Schlösser sind gleichschließend. Kabeldurchlass auf Rückseite des Gehäuses. Ablageplatte aus Bambus.

Lackierung:

Korpus und Tastaturschublade lichtgrau RAL 7035, Türen, Schubladenblende und Auszugboden anthrazit RAL 7016, **pulverbeschichtet.**

Hinweis:

Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Gewicht	97 kg
Tiefe	700 mm
Breite	1000 mm



Höhe	1020 mm
Breite in G	40
Abmessung Druckerklappe	346×290 mm
Tiefe in G	28
Unterbau Nutzbreite links	700 mm
Unterbau Nutzhöhe	645 mm
Unterbau Nutzbreite rechts	223 mm
Energieversorgung	Netzbetrieben
Ein-/Aus-Schalter	ja
Nennspannung	250 V
Steckertyp Eingang	G
Materialstärke	0,9 mm
Türöffnungswinkel	250 Grad
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart	Computer-Arbeitsstation

Zubehör

Schiebegriff für GridLine Typ GP11	914226 GP11
------------------------------------	-------------